各　　　位
会　社　名

代表者名 代表取締役社長 水 野 象 司

    　　   　（コード番号　7537　東証第一部）

問合せ先 経営企画部長 渋 谷 敏 弘

　（TEL　03-3639-3010）

平成29年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成28年４月１日 ～ 平成29年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想(Ａ) 270,000 1,900 2,000 900 34.44

今回修正予想(Ｂ) 270,500 2,800 2,600 1,600 61.22

増減額(Ｂ－Ａ) 500 900 600 700 -

増減率(%) 0.2% 47.4% 30.0% 77.8% -

（ご参考）前期実績
（平成28年３月期）

279,571 3,212 3,321 1,810 69.26

業績予想修正の理由

以　 上

平成29年5月2日

 売上高は概ね前回予想通りを見込む一方で、自動車や産業機器向け半導体など利益率の高い商品の売上構成比
が増加したことや、為替レートが想定よりも円安で推移したことにより、売上総利益は増加する見通しです。
また人件費や販売活動費など販売費及び一般管理費の節減に努めた効果もあり、営業利益、経常利益、親会社
株主に帰属する当期純利益とも前回予想を上回る見通しのため、上記のとおり修正いたします。

業績予想の修正に関するお知らせ

（注）上記の業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものです。
　　　実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

記

　当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成28年10月25日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、
お知らせいたします。

丸 文 株 式 会 社